Администрация муниципального района
«Карымский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «29 » декабря 2020 г.                                                                 № 452

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных актов муниципального района «Карымский район» затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год
В целях повышения эффективности и совершенствования процессов муниципального управления в части подготовки и принятия регулирующих решений, руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 18 апреля 2017 №132 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных правовых актов муниципального района «Карымский район», статьей 25 Уставом муниципального района «Карымский район»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального района «Карымский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики отдела и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район» - Е.В. Кондратьеву.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                     А.С.Сидельников

	Утвержден
распоряжением администрации
муниципального района «Карымский район»
от «29 » декабря 2020год № 452
.

План проведения экспертизы муниципальных нормативных актов муниципального района «Карымский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год

	п/п
	Наименование нормативного правового акта, номер, дата
	Орган, ответственный за проведение
экспертизы

	Срок
проведения экспертизы правового акта
(начало -
окончание, месяц, год)

	1
	Решение Совета муниципального района «Карымский район» №104 от 29.12.2005 «Об утверждении Положения «О создании
условий для предоставления транспортных
услуг населению и организации транспортного
обслуживания населения между поселениями в
границах муниципального района
«Карымский район»
	Отдел экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»
	Февраль-апрель 2021 года

	2
	Решение Совета муниципального района «Карымский район» №278 от 25.06.2008 «Об утверждении Положения о создании условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях муниципального района «Карымский район», расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства»
	Отдел экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»
	Май-июль 2021 года

	3
	Постановление администрации муниципального района «Карымский район» №253 от 28.12.2009 «Об утверждении положения «О порядке сдачи в аренду объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Карымский район»
	Отдел экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»
	Август – октябрь 2021 года

_______________